Prezydent Miasta Lublin Mm

Zarzadzenie nr 113/3/2020
Prezydenta Miasta Lublin
z dnia 27 marca 2020 r.

w sprawie sprawozdania z wykonania budzetu miasta Lublin za 2019 rok

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4, art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorzgdzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696, 1815),
art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 4, art. 61 pkt 2 w zwigzku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzadzie powiatowym (Dz.U. z 2019 r. poz. 511, 1571,
1815), art. 267 ust. 1 pkt 1 i 2, ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869, 1649, z 2018 r. poz. 2245, z 2020 r.
poz. 284, 374) zarzadzam, co nastepuje:

§1
1. Sprawozdanie z wykonania budzetu miasta Lublin za 2019 rok w zakresie:

1) dochodow w kwocie 2.358.631.466,20 zi, zgodnie z zatgcznikiem nr 1
do niniejszego zarzadzenia,

2) wydatkbw w kwocie 2.429.675.174,70 zi, zgodnie z zatgcznikiem nr 2
do niniejszego zarzadzenia,

3) przychodoéw i rozchoddéw, zgodnie z zalgcznikiem nr 3 do niniejszego
zarzgdzenia,

4) dotacji udzielanych z budzetu miasta, zgodnie z zatacznikiem nr 4 do niniejszego
zarzadzenia,

5) wydatkbw majatkowych, zgodnie z =zatgcznikiem nr 5 do niniejszego
zarzadzenia,

6) wydatkdéw na programy i projekty realizowane z udziatem srodkéw europejskich,
zgodnie z zatgcznikiem nr 6 do niniejszego zarzadzenia,

7) przychodow i kosztdow samorzgdowego zaktadu budzetowego, zgodnie
z zatgcznikiem nr 7 do niniejszego zarzadzenia,

8) dochodéw gromadzonych na wydzielonym rachunku i wydatkéw nimi

finansowanych, zgodnie z zatgcznikiem nr 8 do niniejszego zarzadzenia,
przedstawi¢ Radzie Miasta Lublin i Regionalnej Izbie Obrachunkowej
w terminie do dnia 31 marca 2020 roku.

2. Wykaz jednostek budzetowych, ktére utworzyty wydzielony rachunek dochoddéw
oraz zestawienie dochodow i wydatkbw nimi sfinansowanych w 2019 roku,
przedstawi¢ Radzie Miasta Lublin i Regionalnej Izbie Obrachunkowej w terminie do
dnia 31 marca 2020 roku.

Nr dokumentu Mdok: 42399/03/2020 strona 1z 2



3. Sprawozdanie z wykonania planu finansowego Teatru im. H. Ch. Andersena,
Dzielnicowego Domu Kultury ,Bronowice”, Dzielnicowego Domu Kultury ,Weglin”,
Zespotu Piesni i Tanca ,Lublin” im. W. Kaniorowej, Osrodka ,Brama Grodzka —
Teatr NN”, Osrodka Miedzykulturowych Inicjatyw Tworczych ,Rozdroza”, Centrum
Kultury, Teatru Starego, Warsztatéw Kultury, Galerii Labirynt, Miejskiej Biblioteki
Publicznej im. H. topacinskiego, Osrodka Leczenia Uzaleznien Samodzielnego
Publicznego Zaktadu Opieki Zdrowotnej przedstawi¢ Radzie Miasta Lublin
w terminie do dnia 31 marca 2020 roku.

§2

Ogtosi¢ roczne sprawozdanie z wykonania budzetu miasta Lublin za 2019 rok
w Dzienniku Urzedowym Wojewddztwa Lubelskiego.

§3
Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjecia.
Prezydent Miasta Lublin

(-) dr Krzysztof Zuk

Rozdzielnik:
1. Oryginat: Wydziat Organizacji Urzedu.

2. Kopia uzytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2z 2 Nr dokumentu: 42399/03/2020


http://www.bip.lublin.eu/

	1. Sprawozdanie z wykonania budżetu miasta Lublin za 2019 rok w zakresie:
	1) dochodów w kwocie 2.358.631.466,20 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia,
	2) wydatków w kwocie 2.429.675.174,70 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia,
	3) przychodów i rozchodów, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia,
	4) dotacji udzielanych z budżetu miasta, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia,
	5) wydatków majątkowych, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia,
	6) wydatków na programy i projekty realizowane z udziałem środków europejskich, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszego zarządzenia,
	7) przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego, zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszego zarządzenia,
	8) dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku i wydatków nimi finansowanych, zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszego zarządzenia,
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

